CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA “Terre del gioiello”
COMUNE CAPOFILA di VALENZA
(Provincia di Alessandria)

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA IN MODALITA’
TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI IN FAVORE
DEL COMUNE DI VALENZA

Lotto 2 - RCT/O

Domanda 1:

L'art. 3.22 ultimo comma - Esercizio Farmacie - deve essere inteso come una copertura per
gualsiasi tipo di Rc Professionale a favore del personale delle farmacie ?

Risposta 2:

Si, in deroga a quanto previsto al punto 2.5 “Rischi esclusi dell’assicurazione”, I'art. 3.22 estende la
copertura alla responsabilita professionale del Titolare / Direttore della Farmacia e dei farmacisti.
Si precisa che la suddetta estensione € gia presente sulla polizza attualmente in vigore.

Domanda 1:
Chiediamo se l'unica farmacia in gestione diretta dell'ente abbia una polizza di RC Professionale ed
in caso affermativo di indicare decorrenza e scadenza della stessa

Risposta 2:

No.

Precisiamo che, nel periodo dal 31.05.2017 ad oggi, nessun sinistro ha interessato la garanzia in
esame.
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